[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

26.09.2018                               г. Енисейск                                     №36-287
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

Плюхаеву Надежду Викторовну, учителя истории и обществознания  муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа  № 1 им. И.П. Кытманова» г. Енисейска - за развитие творческих способностей учащихся, достойный вклад в дело воспитания и социализацию обучающихся, высокий уровень результатов обучения.

Килину Валентину Михайловну, учителя истории и обществознания  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения   «Средняя школа № 3» г. Енисейска - за добросовестное отношение к должностным обязанностям, творческий поиск и высокие результаты в деле воспитания и социализации обучающихся;

Мирошниченко Викторию Владимировну, педагога – организатора муниципального бюджетного общеобразовательного    учреждения   «Средняя школа № 7» г. Енисейска - за развитие творческих способностей учащихся, достойный вклад в дело воспитания и социализацию обучающихся.
Председатель городского

Совета депутатов                                                                                       В.А. Арутюнян